

Wieliczka, 18.05.2021

OZ.261.DZ.25.2021

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1 Z DNIA 17.05.2021 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA
13.05.2021**

„Świadczenie usług celem przygotowania i aktualizacji internetowej mapy podmiotów i obiektów dla Oddziału Zamiejscowego ds. obsługi i promocji Polskiego Bonu Turystycznego Polskiej Organizacji Turystycznej”.

1. Pytanie:

Czy zamawiający oczekuje żeby system opierał się o infrastrukturę Zamawiającego czy dopuszcza możliwość funkcjonowania systemu opartego na infrastrukturze Wykonawcy?

Odpowiedź zamawiającego:

Dopuszczamy możliwość funkcjonowania systemu w oparciu o infrastrukturę wykonawcy.

2. Pytanie:

Czy zamawiający rozważa możliwość nie osadzania mapy w istniejącej stronie WWW, na korzyść rozwiązania przekierowania do dedykowanej mapy, będącej odnośnikiem ze strony WWW Zamawiającego?

Z naszych doświadczeń, jako Wykonawcy podobnych rozwiązań oraz Dostawy szerokich rozwiązań w zakresie GIS, wynika, że:

- Rozwiązania bazujące na Infrastrukturze Wykonawcy są zdecydowanie bardziej wydajne,
- Oparcie systemu o infrastrukturę Wykonawcy pozwala na szybką reakcję w zakresie eliminowania ewentualnych błędów, opóźnień systemu oraz reagowania na możliwe usterki,
- Systemy działające niezależnie od strony WWW, ale będące bezpośrednio z nią powiązane, są systemami bardziej wydajnymi,
- Dopuszczenie zbudowania systemu bazującego na Infrastrukturze Wykonawcy spełnia wymagania dotyczące konkurencyjności, nie wskazuje oraz nie promuje rozwiązań zamkniętego grona producentów, dostarczających rozwiązania bazujące na Infrastrukturze Zamawiającego

Wskazując na powyższe oraz biorąc pod uwagę najlepiej pojęty interes Zamawiającego, jak i potencjalnych Wykonawców, wnioskujemy o usunięcie cytowanego tekstu z Opisu Przedmiotu Zamówienia. Usunięcie tego zapisu zapewni zwiększenie puli otrzymanych przez Zamawiającego ofert, a tym samym da możliwość wyboru najatrakcyjniejszej oferty wraz z porównaniem dostępnych na rynku rozwiązań bez ograniczeń, które nie mają wpływu na finalny kształt oraz funkcjonalności

systemu. Podsumowując wnioskujemy o dopuszczenie zastosowania rozwiązań zbudowania systemu jako odniesienie ze strony WWW Zamawiającego, przy jednoczesnym spełnieniu Opisu Przedmiotów Zamówienia, zarówno pod względem funkcjonalnym jak i jakościowym.

Odpowiedź zamawiającego:

Osadzenie mapy jest wymagane i nie przewidujemy opcji przekierowywania do dedykowanej mapy.

Elżbieta Wendeker

Dyrektor Oddziału zamiejscowego.....

Dyrektor Oddziału

WICEPREZES
Polskiej Organizacji Turystycznej
Anna Salamoniczyk-Mochel

.....
Kierownik Zamawiającego